
W N W N W N W N
Km/hm m m m m m m2 m2 m2 m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 700,00 3,60 2,50 x x x x x x x
2 701,15 3,60 2,50 3,60 2,50 1,15 4,1 2,9 4,1 2,9
3 743,20 3,70 2,20 3,65 2,35 42,05 153,5 98,8 157,6 101,7
4 785,20 3,20 2,40 3,45 2,30 42,00 144,9 96,6 302,5 198,3
5 823,10 3,60 2,00 3,40 2,20 37,90 128,9 83,4 431,4 281,7
6 867,15 3,20 1,70 3,40 1,85 44,05 149,8 81,5 581,2 363,2
7 910,10 3,30 2,10 3,25 1,90 42,95 139,6 81,6 720,7 444,8
8 936,50 3,10 2,00 3,20 2,05 26,40 84,5 54,1 805,2 498,9
9 994,15 3,00 1,20 3,15 1,65 57,65 181,6 95,1 986,8 594,0

10 999,00 3,00 1,20 3,05 1,60 4,85 14,8 7,8 1001,6 601,8
Razem: 299,00 1001,6 601,8 1001,6 601,8

przekroju przekroju plantowania narastająco

OBLICZENIE  POWIERZCHNI  PLANTOWANIA
Przebudowa drogi gminnej nr 740530P w Smogorzewie, (dz. nr ewid. 124/1, 352, 124/2, obręb Smogorzewo)

L.p. Przekrój Szerokość Średnia szerokość Odległość Powierzchnia Powierzchnia


